
 

 

      

 ПРИКАЗ 

 26 августа 2024 г. г. Ижевск 100/08-24 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г. 

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую 

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский 

колледж» на 2024 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 26.02.2024 г. (протокол № 

3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «23» августа 2024г., №3 

        

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

        

 

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 01.09.2024 на  места по договорам об 

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по 

специальности/профессии 40.02.02   Правоохранительная деятельность с присвоением квалификации 

«Юрист» по Очной форме обучении лиц успешно прошедших вступительные испытания, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы 

соответствующих документов, а также из числа лиц подтвердивших свое согласие на зачисление 

посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению 1 к настоящему приказу на базе основного 

общего образования. 

        

    2. Установить срок обучения в колледже – 3 года 6 месяцев 

        

    3. Группу обозначить ДП-241/21-13 

        

 

   4.   В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и 

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием 

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении 

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или) 

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии. 

        

        

 Директор     В.В. Новикова 

  



 

"Приложение 1 к приказу МВЕК 

от 26 августа 2024 г. № 100/08-24" 

        

 № Ф.И.О. Средний балл 

 1 Аббасова Севиндж Этибар-кызы 4,10 

 2 Аристова Полина Владимировна 4,00 

 3 Балюк Владислав Григорьевич 3,80 

 4 Беляев Сергей Олегович 3,60 

 5 Беляева Екатерина Юрьевна 3,78 

 6 Бурнышева Юлия Ильинична 3,80 

 7 Галиханов Тимофей Андреевич 3,40 

 8 Гильмадрисламова Златислава Андреевна 4,10 

 9 Глухова Мирослава Сергеевна 4,70 

 10 Дубовиков Сергей Денисович 4,30 

 11 Дубовцева Софья Евгеньевна 3,70 

 12 Заводчикова Яна Алексеевна 4,00 

 13 Зобачева Анастасия Сергеевна 3,75 

 14 Калабина Ангелина Анатольевна 3,80 

 15 Кашин Александр Игоревич 4,20 

 16 Климовских Полина Николаевна 4,00 

 17 Козлова Софья Михайловна 4,00 

 18 Козырева Светлана Александровна 4,00 

 19 Колбина Карина Эдуардовна 3,40 

 20 Кольцова Карина Константиновна 3,50 

 21 Короткова Надежда Александровна 3,80 

 22 Коршенкова Виктория Андреевна 4,10 

 23 Крашенинников Максим Алексеевич 3,40 

 24 Кутявина Алина Вадимовна 3,20 

 25 Леньков Артём Павлович 3,60 

 26 Лихачев Сергей Андреевич 3,30 

 27 Лысенкова Юлия Алексеевна 3,30 

 28 Макшакова Арина Сергеевна 3,85 

 29 Макшакова Яна Егеньевна 3,80 

 30 Маслова Виктория Сергеевна 4,15 

 31 Муллагалиева Анна Владимировна 3,30 

 32 Мухачёва Ульяна Сергеевна 4,10 

 33 Нырова Александра Сергеевна 3,80 

 34 Обухова Алина Дмитриевна 3,40 

 35 Ожгихин Роман Александрович 3,40 

 36 Ожгихина Софья Алексеевна 4,40 

 37 Пермитин Богдан Вадимович 4,20 

 38 Пешехонов Руслан Александрович 3,33 

 39 Пойлова Дарья Александровна 4,00 

 40 Пшеничникова Мария Владимировна 3,90 

 41 Рязанова Вивиана Олеговна 4,00 

 42 Садртинов Ярослав Русланович 4,33 

 43 Санникова Мария Константиновна 3,50 

 44 Смольянова Варвара Андреевна 3,50 

 45 Сухих Виктория Сергеевна 3,73 

 46 Халилов Нурлан Вахид оглы 3,15 

 47 Хасиев Гурван 3,50 



 48 Шагалов Олег Владимирович 3,39 

 49 Шадрина Виолетта Витальевна 4,00 

 50 Шапоренко Даниил Андреевич 3,80 

 51 Юминова Софья Андреевна 3,80 

 52 Юхнин Максим Алексеевич 3,75 

        

 Директор     В.В. Новикова 

 


		2024-08-27T17:15:34+0400
	МВЕК




